OTHRYYS, yos. m. [ὄθρυς] Mons Thessaliae, sedes olim Lapi-

*tharum.* Lucan. 6, 338 Solstitiale caput nemorosus summouet Othrys.  
 Nivalis Othrys Stat. Theb. 3, 319. Virg. Aen. 7, 675. Nubilis  
 Stat. Achil. 1, 238. Pinifer Alcim. Auit. 4, 516. Piniger Valer.  
 Argon. 6, 393.

5 OTHRYSIUS, a, um. Adi. [Ὀθρύσιος] Hebrus Othrysius  
 Claud. Conf. Hon. 3, 147. Orae Idem in Ruffin. 1, 176. Pruinae  
 Martial. 10, 7. Idem 7, 7.

OTHYS, Gigas. f. OTVS, potius. Vid. ALOEVS.

## 10 O T I

OTIA, ac. f. Piscis est marinus, ex genere ostrearum Plin. 38  
 cap. vltim.

OTIS, idis. f. [ὠτίς] *Auicula, a similitudine auricularum dicta,*  
 15 *quae ὠτίς sunt Graecis.* Plin. 10, 23 Otis bubone minor est, noctuus  
 maior, auribus plumbeis eminentibus, vnde et nomen illi: quidam La-  
 tine Afionem vocant: imitatrix alias auis ac parasita, et quodam genere  
 saltatrix. Ibidem c. 22.

OTIVM, non OCIVM, i. n. Prior lectio enim praefenda se-  
 20 *cundum Pierium in Virg. Ecl. 1, 6. Muret. ad Ter. Heaut. 3, 1 extr. et*  
*Voss. Inst. Orat. 2. p. 252. [ὄτιον, ὄσιον, ἀπραγμοσύνη, ὄσιον] Va-*  
*catio: a labore.* Cic. pro Cn. Planc. 66 Etenim M. Catonis illud,  
 quod in principio scripsit Originum suarum, semper magnificum et  
 praeclarum putavi, clarorum virorum atque magnorum, non minus

25 otii quam negotii rationem exstare oportere. Vt et otii mei, cuius  
 et Cato reddendam Operam putat, apud te Ratio constaret Justin. praef.  
 §. 5. Add. Colum. 2, 22. Sed Nemo Rationem sui otii reddere  
 cogitur Galba ap. Suet. in Vita c. 9. Ter. Adelph. 3, 3, 65 Non  
 hercle otium est nunc mihi auscultandi. Plaut. Mil. 3, 1, 166 Atque

30 otium rei si sit, possum expromere. Otii plurimi res Cic. Att. 4, 16.  
 Otium et Labor, contraria Quinctil. 7, 3. Cic. de Orat. 1, 95 Non  
 despero fore aliquem aliquando, qui et studio acriore, quam nos su-  
 mus atque fuimus, et otio ac facultate discendi maiore ac maturiore, et

35 labore atque industria superiore, quam se ad audiendum, legendum,  
 scribendumque maiore opera dediderit, existat talis orator, qualem  
 quaerimus, etc. Cic. de Orat. 1, 224 Philosophorum autem libros  
 reseruet sibi huiusmodi Tusculani Requiem atque otium. Fructus  
 otii est, non contentio animi, sed relaxatio Cic. de Orat. 2, 20. Ma-  
 ior post otia virtus Stat. Silu. 4, 4, 34. Cic. Att. 12, 7 Tantumne

40 ab re tua est otii tibi, vt etiam oratorem legas? ex Ter. Heaut. 1,  
 1, 23 Chreme, tantumne ab re tua est otium tibi, Aliena vt cures?  
 Operis otium Plin. 11, 10. Otium a senibus ad potandum vt habeam  
 Ter. Phorm. 5, 5, 4. b. e. Vt per senes potare mihi liceat. 2